
Deleu Ruben

Beyen Kevin

Blomme Pieter

Klino Davor

Feys Olivier

Depoorter Jordy

Deputter Henri

Debaere Claude

8022

2013

2013

2013

2013

2031

2013

2185

T.C. EEKLO

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

T.C. ST-MICHIE

OSTEND TENN

T.C. AQUILA

2118154

2231966

2003021

0526869

2201711

2236392

2219144

0248834

A1

B1

H1

D1

C1

B2

E1

H2

1

4

Casier Xavier

Daems Didier

Deweert Rob

Degruyter Ramses

Luca Lienert

Lowie Maarten

Ghesquiere Thibaud

Kemel Jonathan

2013

2013

2013

2013

2013

2194

2013

2013

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

ARENAL BRUG

OSTEND TENN

OSTEND TENN

2260138

0247038

0026604

2229695

2229501

0859871

2258386

0031477

C2

E2

F2

G2

A2

G1

D2

F1

3

2

1285

3818

1728

2829

4431

4299

1765

4044

NR

3363

4431

4431

NR

2114

NR

1543

Deleu Ruben

Blomme Pieter

Luca Lienert

Deputter Henri

Beyen Kevin

Klino Davor

Lowie Maarten

Kemel Jonathan

6/0 - 6/0

6/4 - 6/4

6/4 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

6/4 - 6/3

6/0 - 6/0

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

6/4 - 6/4

6/3 - 6/3

6/3 - 6/4

Deleu Ruben

Kemel Jonathan

3/6 - 6/3 - 11/9

6/3 - 6/2

1/
Club : 2013 OSTEND TENNIS CLUB  Wedstrijdleider : 0250864 Beuselinck Manu
Tornooi : 202120135 OPC 100 CHAMPIONSHIP - CUPRA Padel Tour van 13/09/2021 tot 19/09/2021

Reeks : PADEL HEREN 6 van P100 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Deleu Ruben

2/6 - 6/2 - 10/4

Winnaar

De Munnynck Francis

Helsmoortel Nick

Bracke Benjamin

Qvick Milan

Tavernier Dennis

Rys Yoshi

Kerckaert Nick

Dejonckheere Bart

2198

2013

8055

2013

2013

2194

2013

2185

ARENAL WARE

OSTEND TENN

T.C. DE PINTE

OSTEND TENN

OSTEND TENN

ARENAL BRUG

OSTEND TENN

T.C. AQUILA

2224950

2169050

2092509

0088174

0269353

2236391

2201031

2226912

A1

B1

H1

D1

C1

B2

E1

H2

1

4

1003

2781

2229

NR

4431

5426

3818

4044

Dewaele Luis

Quatannens Benoit

Lenoir Loic

Veryser Simon

Muyllaert Wim

Windels Jonas

Vantieghem Xandro

Proot Pieter

2013

2013

2013

2013

2119

2031

2192

2119

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

OSTEND TENN

GHISTELEHOF 

T.C. ST-MICHIE

T.C. PARC AST

GHISTELEHOF 

2082878

0031595

0026621

2223987

2233749

2217374

0840482

2015586

C2

E2

F2

G2

A2

G1

D2

F1

3

2

NR

5426

3884

NR

2911

1401

2511

1544

De Munnynck Francis

Bracke Benjamin

Muyllaert Wim

Kerckaert Nick

Helsmoortel Nick

Qvick Milan

Windels Jonas

Proot Pieter

Deleu Ruben

Lowie Maarten

De Munnynck Francis

Windels Jonas

Klino Davor

Kemel Jonathan

Qvick Milan

Proot Pieter

De Munnynck Francis

Proot Pieter

De Munnynck Francis

1


